ПРОЕКТ ДОГОВОРА О ЗАДАТКЕ НА УЧАСТИЕ

В ТОРГАХ ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА

ДОГОВОР о задатке

«___» ________ 2023 года

Общество с ограниченной ответственностью "Таврическое АТП" в лице конкурсного Бегаля Петра Владимировича, действующего на основании Решением Арбитражного суда Омской области от 03.10.2022 г. по делу № А46-985/2022, с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Задаткодержатель» и _____, с другой стороны, именуем___ в дальнейшем «Претендент», в лице ______, действующего на основании ____, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Претендент вносит на специальный счет ООО «Таврическое АТП» № 40702810145000001854, БИК 045209673, ПАО Сбербанк, к/сч 30101810900000000673 задаток в размере _____________ за
Лот № 1 Нежилое помещение, площадь: 1 017,6 кв.м. с кадастровым номером 55:26:310104:273, адрес: Омская область, Таврический р-н, рп Таврическое, ул. Магистральная, д. 3, пом. 1П; Нежилое помещение, площадь: 867,5 кв.м. с кадастровым номером 55:26:310104:273, адрес: Омская область, Таврический р-н, рп Таврическое, ул. Магистральная, д. 3, пом. 3П; Здание, площадь: 346,1 кв.м. (контора) с кадастровым номером 55:26:310104:129, адрес: Омская область, Таврический р-н, рп Таврическое, ул. Магистральная, д. 3. Проходная общая площадь 20,3 кв.м. (без правовых документов); Здание, площадь: 1 133,5 кв.м. с кадастровым номером 55:26:310104:130, адрес: Омская область, Таврический р-н, рп Таврическое, ул. Магистральная, д. 3.; Право аренды на земельный участок с кадастровым номером 55:26:310104:270 площадью 16 268 кв.м., расположенный по адресу: Омская область, Таврический район, прилегает с эго-восточной стороны к земельному участку с кадастровым номером 55:26:310104:92, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, право аренды принадлежит на основании договора аренды №А3-26-007/2016 от 15.02.2018г.,Дополнительного соглашения к договору аренды от 16.01.2020г.; Нежилое помещение гаража площадью 796,5 кв.м. адрес: Омская область, Таврический р-н, рп Таврическое, ул. Магистральная, д. 3.; Нежилое помещение гаража гаража площадью 825,9 кв.м. адрес: Омская область, Таврический р-н, рп Таврическое, ул. Магистральная, д. 3.; Нежилое помещение гаража гаража площадью 44 кв.м. адрес: Омская область, Таврический р-н, рп Таврическое, ул. Магистральная, д. 3.; Нежилое помещение площадью 98 кв.м. адрес: Омская область, Таврический р-н, рп Таврическое, ул. Магистральная, д. 3.

2. В случае непризнания Претендента участником или победителем аукциона Задаткодержатель возвращает полученный задаток на расчетный счет Претендента___________________________________________________________________ в течение рабочих 5 дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов
3. Реквизиты и подписи сторон:

	ПРЕТЕНДЕНТ:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________/______________/

	ЗАДАТКОДЕРЖАТЕЛЬ:

ООО " Таврическое АТП "

ИНН 5534021616, ОГРН 1125509000385, 646800, Омская обл., р-н Таврический, р.п. Таврическое, ул.Магистральная, 3
Спец счет № 40702810145000001854, БИК 045209673, ПАО Сбербанк, к/сч 30101810900000000673
Конкурсный управляющий

___________________________ Бегаль П. В.